

Sprawozdanie międzysesyjne

za okres od 10 lutego 2023 r. do 7 marca 2023 r.

W dniu 9 i 13 lutego uczestniczyłem w spotkaniach podregionu gliwickiego dotyczących podziału środków możliwych do pozyskania ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2021-2027 w ramach mechanizmu Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych. Na spotkaniach określone zostały priorytety (OZE, ochrona różnorodności biologicznej, kultury i turystyka) planowanych działań oraz określona wstępna wartość możliwych do pozyskania środków oparta o ilość mieszkańców gminy. Ustalenia ze spotkań nie stanowią gwarancji uzyskania środków, ani bezpośrednie podstawy do ich pozyskiwania, a jedynie wsad do Strategii Rozwoju Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego na lata 2021-2027 będącej podstawą do ogłoszenia naborów pozwalających na pozyskanie środków unijnych.

23 lutego uczestniczyłem w uroczystym podsumowaniu konkursu „Powiat Przyjazny Środowisku 2022”. Jednym z laureatów powiatowego konkursu była Niekarmia, która zajęła II miejsce i otrzymała dotację w wysokości 15 000 zł na zadanie pn. „Budowa oświetlenia przy wykorzystaniu OZE – zakup i montaż wolnostojących lamp solarnych na terenie sołectwa Niekarmia”. W ramach zadania w sołectwie Niekarmia postawiono 2 lampy solarne typu Bocian, stację do segregacji odpadów oraz dekoracje solarne. W tym roku w ramach tego konkursu zostały złożone 2 wnioski. Sołectwo Kleszczów – rewitalizacja stawu i sołectwo Bycina montaż słupka ekologicznego i instalacja smart mapy – te urządzenia będą pokazywały stan powietrza. Trzymamy kciuki i liczymy na wygraną oraz dofinansowanie w/w przedsięwzięć.

26 lutego uczestniczyłem w uroczystości poświęcenia pomnika Ofiar Wojen i Przemocy przy kościele pw. Trójcy Świętej w Bycinie. Pomnik ma na celu upamiętnienie mieszkańców Byciny, którzy: polegli w latach 1939-1945, zostali zamordowani w 1945 roku oraz zostali internowani do ZSRR. Takich osób naliczono w sumie 133. Mieszkańcy Byciny, poprzez zaangażowanie w tworzeniu listy ofiar, są pomysłodawcami powstania pomnika, natomiast głównym koordynatorem przedsięwzięcia jest p. Werner Wieszok. Dziękuję Wszystkim którzy dbają o pamięć i historię. W uroczystości brał udział pan Edmund Kuczmera obecnie 103 latek który był internowany ale uzyskał zwolnienie ze względu na stan zdrowia. To jest świadek historii. Niech ten pomnik tablica przypomina i przestrzega aby nigdy się to nie powtórzyło.

W dniach 1-3 marca uczestniczyłem w Konwencji wójtów i Burmistrzów województwa śląskiego.. Tematem wiodącym konwentu było ogólnie rozumiane bezpieczeństwo. Wojewoda Śląski wraz z dowódcą Śląskiej Brygady Ochrony terytorialnej przedstawili informacje w temacie bezpieczeństwa publicznego i zarządzania kryzysowego w ramach administracji rządowej i samorządowej. Przedstawiciele firmy Tauron przedstawili działania na rzecz poprawy bezpieczeństwa energetycznego w woj. śląskim. Prezes WFOŚiGW przedstawił planowane działania na rzecz ochrony środowiska. Wicemarszałek woj. śląskiego przedstawiła założenia nowej perspektywy w ramach funduszy Europejskich na lata 2021-2027. W czasie konwentu odbyła się również buziwa dyskusja z zast. Dyrektora Wydziału Nadzoru prawnego Wojewody Śląskiego w sprawie uchylanie wielu uchwał rad gmin.

3 marca uczestniczyłem w uroczystości przekazania jednostce OSP Chechło średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego marki Renault Midlum. W wydarzeniu udział wzięli: Wojewoda Śląski Jarosław Wiczorek, Posłowie na Sejm RP: Barbara Dziuk, Jarosław Gonciarz, Wojciech Szarama, Śląski Komendant Wojewódzki Państwowej Straży Pożarnej nadbrygadier Jacek Kleszczewski, Komendant Miejski

Państwowej Straży Pożarnej w Gliwicach starszy brygadier Roman Klecha, Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Tarnowskich Górach starszy brygadier Adam Lachowicz, samorządowcy, na czele z Radnymi Sejmiku Województwa Śląskiego - Bartłomiejem Kowalskim i Zbigniewem Przedpełskim. Nie zabrakło także licznego grona przedstawicieli ochotniczych jednostek strażackich, w tym oczywiście z OSP gminy Rudziniec

W czasie uroczystości podziękowałem wszystkim naszym strażakom, którzy wykonują tytaniczną społeczną pracę zarówno w tygodniu, weekendy jak i święta. Podziękowałem za przekazany samochód, przypomniałem obecnym politykom o dalszych potrzebach w tym o potrzebie rozbudowy remizy dla OSP Bojszów. Dla uszczegółowienia dodam że został nam przekazany samochód używany, jest to średni samochód bojowy o poj. 2500 l wody, rocznik 2009, wcześniej służył w Państwowej Straży Pożarnej w Gliwicach i Knurowie, i nie jest to przekazanie bezpłatne, wkład Gminy Rudziniec to 120 tysięcy zł które trzeba będzie zabezpieczyć w budżecie.

Szczególne podziękowania składam strażakom i ich rodzinom z OSP Checho które wzięło na siebie organizację tej uroczystości.

Sprawozdanie z działalności Zakładu Budżetowego Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Rudzińcu Wodociągi:

Nadzór nad wykonaniem podłączenia do sieci wodociągowej:

- Łącza Piaskowa
- Pławniowice Wspólna
- Rudno Potokowa 5

Usuwanie awarii wodociągowych:

- Niewiesz Młyńska rejon Stacji uzdatniania wody
- Łany Pyskowicka

Mieszkania:

Remont lokali mieszkalnych: Rudziniec Lipowa 43/2

Realizacja zaleceń Kominiarskich na budynkach komunalnych,

Pozostałe:

- Prowadzenie akcji zima- demontaż zapór przeciwśnieżnych
- Wyposażenie nieruchomości z terenu Gminy Rudziniec w pojemniki do zbierania odpadów komunalnych
- Prowadzenie punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych w Rudzińcu przy ul. Leśnej 6
- Utrzymanie ścieżki rowerowej zlokalizowanej wokół Zbiornika Pławniowice- cięcia sanitarne krzewów i drzew
- Utrzymanie terenów rekreacyjnych nad zbiornikiem Pławniowice- kąpielisko, pole biwakowe - cięcia sanitarne krzewów i drzew

Inwestycje:

1. W Trakcie realizacja inwestycja: „Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Niewiesz”

2. W Trakcie realizacji inwestycja „Wymiana rur wodociągowych cementowo-azbestowych” **obecnie roboty budowlane związane z realizacją zadania prowadzone w miejscowości Niewiesz**

3. W trakcie realizacji inwestycja „Wykonanie nowego systemu napowietrzania na Oczyszczalni Ścieków w Słupsku”

Sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Rudzińcu

Pracownicy biblioteki , wzięli udział w praktycznym i kreatywnym szkoleniu online „Dwie siostry w akcji”. Podczas szkolenia, wszyscy biorący udział wymienili się dobrymi praktykami z zakresu animacji czytelnictwa. Warsztaty odbyły się 10 lutego br.

Wykorzystując wcześniej nabytą wiedzę podczas szkolenia, zorganizowaliśmy walentynkową akcję „Zakochani w książkach”. Włączając się w obchody Święta Zakochanych, czytelnicy pozowali ze swoją drugą miłością – książką. Dodatkowo przygotowaliśmy pakunki z książkami, które można było wypożyczyć „w ciemno” – nie wiedząc jaki tytuł zabierze się do domu. Takie urozmaicenie wizyt w bibliotece, pozytywnie wpływa na statystyki wypożyczeń i sam obraz Instytucji Biblioteki.

Z okazji Tłustego Czwartku osoby odwiedzające bibliotekę wychodziły z budynku nie tylko z książkami, ale również ze słodkim pączusiem lub faworkiem. Akcja „chruścik” cieszyła się sporym zainteresowaniem wśród czytelników – i pozytywnym odbiorem. Dodatkowo nasi pracownicy przygotowali wystawę literatury dotyczącą tradycji na Śląsku związanej z Tłustym Czwartkiem i Wielkim Postem.

18 lutego został zorganizowany w naszej bibliotece Dzień Kota. Dzieciaki dzielnie rozwiązywały przygotowane quizy i zagadki o kotach. Pod czujnym okiem prowadzących młodzi czytelnicy wykonali kocie uszy i pompony do kociej zabawy. Był też czas na logiczne zagadki i gry.

Systematycznie organizowane są spotkania z młodymi czytelnikami, które mają na celu popularyzowanie czytelnictwa.

W dalszym ciągu prowadzimy akcję „Książka na telefon”; czytelnicy, którzy z różnych powodów nie mogą dojechać do biblioteki, wybierają sobie literaturę w naszym internetowym katalogu, bądź proszą nas o wybór. Następnie w określonym dniu dowozimy książki pod wskazany adres.

Akcja ta nieustannie cieszy się od wielu lat powodzeniem.

24 lutego odbyło się spotkanie dotyczące e-booków, w którym z zaangażowaniem wzięliśmy udział.

W Naszej bibliotece wciąż można wziąć udział w Ogólnopolskim Projekcie „Mała Książka – Wieli Człowiek”. Akcja ma na celu pokazanie rodzicom, jak ważne jest czytanie dzieciom książek (nawet tym najmłodszym). Zaciskanie więzi rodzic-dziecko oraz popularyzowanie czytelnictwa wśród najmłodszych.

Sprawozdanie międzysesyjne GOK Rudziniec

1. 14.02.grupa teatralna Katastrofa pod kierunkiem instruktorki Wioletty Dymel, wystąpiła dla starszej młodzieży z ZSP w Rudzińcu pokazując trudny temat w sposób niezwykle artystyczny. Sztuka "Mam wybór" została bardzo dobrze przyjęta przez widownię a młodzi aktorzy pokazali swoje nadprzeciętne zdolności
2. 26.02.ogłoszono konkurs plastyczny polegający na stworzeniu KARTKI WIELKANOCNEJ w dowolnej technice . Szczegóły na fb GOKu
3. 25.02 zorganizowano dla grupy Rudziniacka Telewizja Śniadaniowa warsztaty pt: Jak podczas występu na żywo radzić sobie z nieoczekiwanymi sytuacjami
4. 02.03 odbyły się w siedzibie GOK warsztaty recytatorskie dla dzieci i młodzieży Szkół Podstawowych Gminy Rudziniec przygotowujące do eliminacji gminnych konkursu "Mały OKR 2023"

INFORMACJA MIĘDZYSESYJNA OPS RUDZINIEC

Poza standardowymi działaniami Ośrodka, w miesiącu marcu podpisano umowę na realizację programu „Opieka Wytchnieniowa – edycja 2023”. W ramach usługi opiekun osoby niepełnosprawnej będzie mógł skorzystać z pomocy osoby, która przejmie opiekę nad podopiecznym, dając chwilę wytchnienia i możliwość odpoczynku lub załatwiania spraw. Umowa została podpisana, otrzymano środki finansowe na zrealizowanie 140 godzin opieki.

W dniu 14 lutego w ramach Klubu 50+ zorganizowano wyjazd do Cechowni w Gliwicach na koncert walentynkowy TANGO D'AMORE. Natomiast w dniu 16 lutego w Rudnie odbył się I Festiwal Humoru i Satyry. Impreza wymagała długich i żmudnych przygotowań, w które nasi seniorzy mimo pierwszego strachu, niezwykle zaangażowali się i przedstawili: inscenizację Bajki o Czerwonym Kapturku, Sकेcz Operacja, Teleturniej Familiada, Wiersz Rzepka oraz gościnnie seniorzy z Bojszowa zaśpiewali śląskie piosenki. W festiwalu czynny udział wzięli wszyscy uczestnicy zajęć. Najstarsza występująca mieszkanka miała 86 lat. Dla wielu był to pierwszy tego typu występ w życiu.

W piątki w Niekarmi, a w czwartki w Rudzińcu prowadzone są otwarte zajęcia, w których uczestniczyć mogą dzieci ze wszystkich miejscowości Gminy, niezależnie w jakim sołectwie mieszkają. Również w piątki w Rudzińcu odbywają się spotkania skierowane do młodzieży w wieku od 12 lat. Animatorzy zachęcają rodziców do przywożenia swoich pociec na spotkania.

REFERAT INWESTYCJI

1. Zrealizowano umowę na przeprowadzenie rocznego przeglądu sprzętu p.poż”. Prace wykonała firma Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „GAZ-POŻ” Dariusz Paluch z Toszeka na kwotę brutto 1 629,75 PLN.
2. Zlecono firmie FHU Pati-Trans Roman Wiechoczek z Widowa usunięcie uszkodzonej wiaty przystankowej przy ulicy Gliwickiej w Rudzińcu w rejonie przedszkola na kwotę 1.992,60 zł brutto. Kwota ta obejmuje rozebranie i usunięcie wiaty i została pomniejszona o wartość złomu z kształtowników tworzących obramowanie.
3. Trwa realizacja zadania pn.: „Budowę centrum przesiadkowego typu Park&Ride przy dworcu PKP w Rudzińcu”. Aktualnie prowadzone są prace wykończeniowe oraz przygotowanie pod położenie nawierzchni asfaltowej. Zakończono budowę chodników. Trwa zabudowa wiat, latarni, elementów małej architektury tj. ławek, koszy na śmieci itp.
4. Trwają prace nad projektem dotyczącym budowy Centrum Usług Opiekuńczych. Termin wykonania projektu wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę/przyjęcia zgłoszenia budowę upływa 31.03.2023 r.
5. W dniu 14.02.2023 dokonano otwarcia ofert na w ramach prowadzonego postępowania na wybór wykonawcy dla zadania „Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania „Budowa garażu dwustanowiskowego z zapleczem socjalnym dla OSO Bojszów”
Złożone zostały 22 oferty, z tego 3 zostały odrzucone.
Wybrana została oferta firmy:
WL Projekt
mgr. inż. arch. Lech Wróblewski z Mysłowic
na kwotę 36 405,00 zł brutto
6. Trwa przygotowanie postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego na „ Budowę zaplecza socjalno-szatniowego przy boisku sportowym w Poniszowicach”.

7. Trwa przygotowanie postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego na „Rozbudowa Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Rudnie ”
8. **Program budowy przydomowych oczyszczalni ścieków w zakresie 2023 roku**
Wysłano pisma do wszystkich 31 wnioskodawców o potwierdzenie gotowości realizacji zadania w 2023 r.:
 - 21 osób potwierdziło gotowość realizacji zadania, z czego dla 6 osób przygotowano już umowy o dofinansowanie- przedstawiły umowy i kosztorysy z wykonawcami;
 - 2 osoby przesunęły swoje wnioski na rok 2024, przy czym zostały poinformowane, że Program kończy się w tym roku i ich wnioski będą brane pod uwagę w przypadku podjęcia uchwały Rady Gminy Rudziniec o kolejnej edycji Programu w roku 2024 i kolejnych;
 - 6 osób zostało skreślonych ze względu na brak odpowiedzi w wyznaczonym terminie. Osoby te zostały poinformowane stosownymi pismami o skreśleniu z udziału w Programie i nie wniosły odwołań.
 - 2 osoby nie odebrały pism z powodu nieobecności w miejscu zameldowania (przebywają za granicą).

STANOWISKO DS. POZYKIWANIA FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH ORAZ ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH

1. Ogłoszenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego poniżej wartości 130 tys. złotych pn.: "Dostawa 20 szt. komputerów przenośnych (laptop) w związku z realizacją projektu pn.: „Wsparcie dla uczniów z Ukrainy – GMINA RUDZINIEC”.
2. Ogłoszenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego poniżej wartości 130 tys. złotych pn.: "Dostawa kolorowej drukarki atramentowej na potrzeby realizacji programu „Czyste powietrze”.
3. Ogłoszenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.: "Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na rzecz Urzędu Gminy w Rudzińcu w latach 2023-2026".
4. Opracowanie i złożenie rozliczenia projektu pn.: "Montaż instalacji do wytwarzania odnawialnych źródeł energii na budynkach użyteczności publicznej w Gminie Rudziniec".
5. Opracowanie i złożenie sprawozdania z udzielonych zamówień publicznych w roku 2022 do Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych.

REFERAT PLANOWANIA PRZESTRZENNEGO I GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI

1. W dniach 13, 14 i 15 lutego 2023r. odbyły się przetargi:
 - pierwszy przetarg ustny nieograniczony na DZIERŻAWĘ części nieruchomości gminnej oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 400/153 o pow. 0,0400 ha, a. m. 2, obręb Taciszów, z przeznaczeniem na cele inne niż rolnicze związane z wykorzystaniem gruntu drogowego niestanowiącego drogi publicznej.
Cena wywoławcza nieruchomości stanowiąca roczną stawkę czynszu dzierżawnego została ustalona na kwotę 988,00 zł netto.
Przetarg zakończył się wynikiem POZYTYWNYM.
Cena osiągnięta w przetargu (stanowiąca roczną stawkę czynszu dzierżawnego) wynosi: 998,00 zł netto + 23% podatek VAT;

Rozstrzygnięto również wiele przetargów na dzierżawę nieruchomości gminnych na cele rolne , Wykaz działek i uzyskane kwoty są dostępne w

pisemnym sprawozdaniu dołączonym do protokołu z sesji są to kwoty nieznaczące ponieważ dotyczą bardzo małych działek . Przypominam że ceny wywoławcze w takich przetargach zaczynają się nieużytki stawka 27,60zł/ha, rolne łąki, pastwiska 276 zł /ha

pierwszy przetarg ustny nieograniczony na DZIERŻAWĘ nieruchomości gminnej oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 1760/143 o pow. 0,1040 ha, a. m. 2, obręb Taciszów, z przeznaczeniem na cele rolne.

Cena wywoławcza nieruchomości stanowiąca roczną stawkę czynszu dzierżawnego została ustalona na kwotę 29,00 zł netto.

Przetarg zakończył się wynikiem POZYTYWNYM.

Cena osiągnięta w przetargu (stanowiąca roczną stawkę czynszu dzierżawnego) wynosi: **39,00 zł netto**; pierwszy przetarg ustny nieograniczony na DZIERŻAWĘ nieruchomości gminnej oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 1765/143 o pow. 0,0758 ha, a. m. 2, obręb Taciszów, z przeznaczeniem na cele rolne.

Cena wywoławcza nieruchomości stanowiąca roczną stawkę czynszu dzierżawnego została ustalona na kwotę 21,00 zł netto.

Przetarg zakończył się wynikiem POZYTYWNYM.

Cena osiągnięta w przetargu (stanowiąca roczną stawkę czynszu dzierżawnego) wynosi: **31,00 zł netto**;

- pierwszy przetarg ustny nieograniczony na DZIERŻAWĘ nieruchomości gminnej oznaczonej numerem ewidencyjnym działek: 995/275 w części o pow. 0,0680 ha, 996/275 o pow. 0,0872 ha, 997/275 o pow. 0,1024 ha, 998/275 o pow. 0,1081 ha, a. m. 2, obręb Widów, z przeznaczeniem na cele rolne.

Cena wywoławcza nieruchomości stanowiąca roczną stawkę czynszu dzierżawnego została ustalona na kwotę 101,00 zł netto.

Przetarg zakończył się wynikiem POZYTYWNYM.

Cena osiągnięta w przetargu (stanowiąca roczną stawkę czynszu dzierżawnego) wynosi: **111,00 zł netto**;

- pierwszy przetarg ustny nieograniczony na DZIERŻAWĘ nieruchomości gminnej oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 911/241 o pow. 0,5786 ha, a. m. 2, obręb Łany, z przeznaczeniem na cele rolne.

Cena wywoławcza nieruchomości stanowiąca roczną stawkę czynszu dzierżawnego została ustalona na kwotę 160,00 zł netto.

Przetarg zakończył się wynikiem POZYTYWNYM.

Cena osiągnięta w przetargu (stanowiąca roczną stawkę czynszu dzierżawnego) wynosi: **170,00 zł netto**;

- pierwszy przetarg ustny nieograniczony na DZIERŻAWĘ nieruchomości gminnej oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 19 o pow. 0,2480 ha, a. m. 1, obręb Słupsko, z przeznaczeniem na cele rolne.

Cena wywoławcza nieruchomości stanowiąca roczną stawkę czynszu dzierżawnego została ustalona na kwotę 66,00 zł netto.

Przetarg zakończył się wynikiem POZYTYWNYM.

Cena osiągnięta w przetargu (stanowiąca roczną stawkę czynszu dzierżawnego) wynosi: **77,00 zł netto**

- pierwszy przetarg ustny nieograniczony na DZIERŻAWĘ nieruchomości gminnej oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 110/15 o pow. 0,1350 ha, a. m. 1 , obręb Słupsko, z przeznaczeniem na cele rolne.

Cena wywoławcza nieruchomości stanowiąca roczną stawkę czynszu dzierżawnego została ustalona na kwotę 36,00 zł netto.

Przetarg zakończył się wynikiem POZYTYWNYM.

Cena osiągnięta w przetargu (stanowiąca roczną stawkę czynszu dzierżawnego) wynosi: **46,00 zł netto;**

- **pierwszy przetarg** ustny **nieograniczony** na DZIERŻAWĘ **nieruchomości gminnej** oznaczonej numerem ewidencyjnym działki **114 o pow. 0,1580 ha, a. m. 2 , obręb Słupsko, z przeznaczeniem na cele rolne.**

Cena wywoławcza nieruchomości stanowiąca roczną stawkę czynszu dzierżawnego została ustalona na kwotę **44,00 zł netto.**

Przetarg zakończył się wynikiem POZYTYWNYM.

Cena osiągnięta w przetargu (stanowiąca roczną stawkę czynszu dzierżawnego) wynosi: **54,00 zł netto;**

- **pierwszy przetarg** ustny **nieograniczony** na DZIERŻAWĘ **nieruchomości gminnej** oznaczonej numerem ewidencyjnym działki **128 o pow. 0,0770 ha, a. m. 2, obręb Słupsko, z przeznaczeniem na cele rolne.**

Cena wywoławcza nieruchomości stanowiąca roczną stawkę czynszu dzierżawnego została ustalona na kwotę **22,00 zł netto.**

Przetarg zakończył się wynikiem POZYTYWNYM.

Cena osiągnięta w przetargu (stanowiąca roczną stawkę czynszu dzierżawnego) wynosi: **32,00 zł netto;**

- **pierwszy przetarg** ustny **nieograniczony** na DZIERŻAWĘ **nieruchomości gminnej** oznaczonej numerem ewidencyjnym działek: **130 o pow. 0,0100 ha i 131 o pow. 0,0460 ha, a. m. 2, obręb Słupsko, z przeznaczeniem na cele rolne.**

Cena wywoławcza nieruchomości stanowiąca roczną stawkę czynszu dzierżawnego została ustalona na kwotę **16,00 zł netto.**

Przetarg zakończył się wynikiem POZYTYWNYM.

Cena osiągnięta w przetargu (stanowiąca roczną stawkę czynszu dzierżawnego) wynosi: **26,00 zł netto;**

- **pierwszy przetarg** ustny **nieograniczony** na DZIERŻAWĘ **nieruchomości gminnej** oznaczonej numerem ewidencyjnym działek **53 o pow. 0,3420 ha i 54 w części o pow. 0,0190 ha, a. m. 2, obręb Słupsko, z przeznaczeniem na cele rolne.**

Cena wywoławcza nieruchomości stanowiąca roczną stawkę czynszu dzierżawnego została ustalona na kwotę **100,00 zł netto.**

Przetarg zakończył się wynikiem POZYTYWNYM.

Cena osiągnięta w przetargu (stanowiąca roczną stawkę czynszu dzierżawnego) wynosi: **110,00 zł netto;**

- **pierwszy przetarg** ustny **nieograniczony** na DZIERŻAWĘ **nieruchomości gminnej** oznaczonej numerem ewidencyjnym działki **62 w części o pow. 0,0630 ha, a. m. 2, obręb Słupsko, z przeznaczeniem na cele rolne.**

Cena wywoławcza nieruchomości stanowiąca roczną stawkę czynszu dzierżawnego została ustalona na kwotę **18,00 zł netto.**

Przetarg zakończył się wynikiem POZYTYWNYM.

Cena osiągnięta w przetargu (stanowiąca roczną stawkę czynszu dzierżawnego) wynosi: **28,00 zł netto;**

- **pierwszy przetarg** ustny **nieograniczony** na DZIERŻAWĘ **nieruchomości gminnej** oznaczonej numerem ewidencyjnym działek: **76 w części o pow. 0,4109 ha i 79 w części o pow. 0,0512 ha, a. m. 2, obręb Słupsko, z przeznaczeniem na cele rolne.**

Cena wywoławcza nieruchomości stanowiąca roczną stawkę czynszu dzierżawnego została ustalona na kwotę **128,00 zł netto.**

Przetarg zakończył się wynikiem POZYTYWNYM.

Cena osiągnięta w przetargu (stanowiąca roczną stawkę czynszu dzierżawnego) wynosi: **138,00 zł netto**

2. Ogłoszone zostały:

- pierwszy przetarg ustny ograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej, położonej w miejscowości Chechło, stanowiącej własność Gminy Rudziniec, oznaczonej numerem ewidencyjnym działki: **1501/42 o pow. 0,0200 ha, a. m. 3, obręb Chechło.**
Cena wywoławcza nieruchomości została ustalona na kwotę 2 200 zł netto.
Przetarg będzie miał miejsce dnia 28 marca 2023r.,
- pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości zabudowanej, położonej w miejscowości Łany przy ul. Pyskowickiej 36, stanowiącej własność Gminy Rudziniec, oznaczonej numerem ewidencyjnym działki: **583/66 o pow. 0,1654 ha, a. m. 2, obręb Łany.**
Cena wywoławcza nieruchomości została ustalona na kwotę 98 000 zł netto.
Przetarg będzie miał miejsce dnia 28 marca 2023r.,
- pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej, położonej w miejscowości Rzeczyce, stanowiącej własność Gminy Rudziniec, oznaczonej numerem ewidencyjnym działki: **820/149 o pow. 0,0467 ha, a. m. 1, obręb Rzeczyce.**
Cena wywoławcza nieruchomości została ustalona na kwotę 41 000 zł netto.
Przetarg będzie miał miejsce dnia 28 marca 2023r.,
- pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej, położonej w miejscowości Rudziniec przy ul. Szkolnej, stanowiącej własność Gminy Rudziniec, oznaczonej numerami ewidencyjnymi działek: **501/52 o pow. 0,0662 ha wraz z udziałem 1/3 części w działce nr 502/52 o pow. 0,0353 ha, a. m. 26, obręb Rudziniec.**
Cena wywoławcza nieruchomości została ustalona na kwotę 92 000 zł netto.
Przetarg będzie miał miejsce dnia 29 marca 2023r.,
- pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości niezabudowanych, położonych w miejscowości Rudziniec, stanowiących własność Gminy Rudziniec, oznaczonych numerami ewidencyjnymi działek: **387/52 o pow. 0,1493 ha oraz 524/52 o pow. 0,0319 ha, a. m. 26, obręb Rudziniec.**
Cena wywoławcza nieruchomości została ustalona na kwotę 198 000 zł netto.
Przetarg będzie miał miejsce dnia 29 marca 2023r.,
- pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości niezabudowanych, położonych w miejscowości Niewiesz przy ul. Wędkarskiej, stanowiących własność Gminy Rudziniec, oznaczonych numerami ewidencyjnymi działek: **512/6 o pow. 0,0791 ha oraz 515/7 o pow. 0,0759 ha, a. m. 2, obręb Niewiesz.**
Cena wywoławcza nieruchomości została ustalona na kwotę 276 000 zł netto.
Przetarg będzie miał miejsce dnia 29 marca 2023r.,
- pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej, położonej w miejscowości Niewiesz przy ul. Sosnowej, stanowiącej własność Gminy Rudziniec, oznaczonej numerami ewidencyjnymi działek: **131/16 o pow. 1,9707 ha oraz 133/16 o pow. 1,6582 ha, a. m. 1, obręb Niewiesz.**

Cena wywoławcza nieruchomości została ustalona na kwotę 2 002 000 zł netto.
Przetarg będzie miał miejsce dnia 25 kwietnia 2023r.

3. W dniu 1 marca 2023r. zawarto 5 umów dzierżawy gruntów gminnych na cele rolnicze na okres 7 lat – umowy zostały zawarte ze zwycięzcami przetargów, które odbyły się w dniach 13,14,15 lutego br.

(ze zwycięzcą przetargów zorganizowanych na dzierżawę gruntów rolnych w Słupsku zawarto jedną kompleksową umowę dzierżawy na wszystkie te grunty).

4. W dniu 1 marca 2023r. zawarto 1 umowę dzierżawy gruntu gminnego na cele inne niż rolnicze związane z wykorzystaniem gruntu drogowego niestanowiącego drogi publicznej na okres 7 lat – umowa została zawarta ze zwycięzcą przetargu, który odbył się w dniu 13 lutego 2023r.
5. W dniu 1 marca 2023r. zawarto 1 umowę dzierżawy gruntu gminnego na cele inne niż rolnicze związane z prowadzeniem działalności gastronomicznej na okres 3 lat – umowa została zawarta z osobą, która wystąpiła z wnioskiem o wydzierżawienie gruntu stanowiącego własność Gminy Rudziniec, oznaczonego działką nr 378/17 w części 15m² z przeznaczeniem na działalność gastronomiczną typu przyczepka gastronomiczna. Dzierżawiony fragment działki nr 378/17 został wyłączony z umowy użyczenia zwartej pomiędzy Gminą Rudziniec a LKS „Ślązak” Bycina.

Informacja dotycząca węgla:

Do tej pory Gmina Rudziniec w 2023 r. otrzymała 273 tony węgla orzech, 79 ton groszku II o wymiarze ziarna 5-25 mm oraz 259 ton węgla Karlik-Ekogroszek. Węgiel zakupiło już 247 gospodarstw domowych. Gospodarstwa te zakupiły 9 ton ekogroszku (z zeszłorocznej oferty), 217,5 tony ekogroszku (z tegorocznej oferty) 76,5 tony groszku II oraz 267,2 tony orzecha. Dostawy i sprzedaż trwa , sa problemy z tzw. węglem grubym .